
Republika e Kosov6s
Repulika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR TAKIM ME GRATii AKTIVISTE NE
KOMUNIiN E PRIZRENIT

Td Nderuara

NE kuaddr tE Hartimit td Planit Zhviltimor Komunal, Drejtoria
e Urbanizmit dhe Planifikimit HapEsinor ka filluar me organizimin e
takimeve informuese me Grat6 Aktiviste t6 Komun6s s€ prizrenit.

Takimi me grati aktiviste tE Komunds se prizrenit mbahet n6
Sht6pin6 e Bardh6 duke lilluar me dat6 05.07.2024 (e premte) n6 ora
l0:00.

Nd takim do td diskuohet lidhur me zhvillimin e planifikimit n€
zon6n e Qytetit te Prizrenit.
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